
2026 年２月 18 日更新 

お客さま各位 

三井住友信託銀行株式会社 

 

インターネットバンキング 臨時システムメンテナンスのお知らせ 

（2026 年３月実施分） 

 

平素は三井住友信託銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

インターネットバンキングにおいて、以下の日程で臨時のシステムメンテナンスを実施いたします。  

メンテナンス中は、対象となる手続き・サービスのお取扱いが停止・変更となりますので、ご注意ください。 

 

臨時メンテナンス日程 対象となる手続き 

2026 年３月８日（日） 

5:30～14:00 

・振り込み（他行宛）  

メンテナンス中は、受付手続きのみとなり、 

取引成立は 2026 年３月９日（月）8：30 以降となります。 

2026 年３月 13 日（金） 

23：56～6：00 

・普通預金振替、カードローン借り入れ・返済 

メンテナンス中は、受付手続きのみとなり、 

取引成立は 2026 年３月 14 日（土）6：00 以降となります。 

・インターネットバンキングでの振り込み（当社本支店・他行宛問わず）  

メンテナンス中は、受付手続きのみとなり、 

取引成立は 2026 年３月 16 日（月）8：30 以降となります。 

2026 年３月 14 日（土） 

0：00～3：00 

・J-Coin Pay 

J-Coin Pay のチャージができません。 

※ メンテナンス日程については変更または延期となる可能性がございます。 

※ メンテナンス終了後も、「ただいまシステムメンテナンス中のためご利用いただけません」のメッセージが表

示され、各種操作が出来ない場合は、【ブラウザの更新】または【キャッシュクリア】をすることにより、最新の

画面を読み込むことができます。操作方法について、詳細はこちらをご確認ください。 

 

お客さまには、ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

https://faq.smtb.jp/faq/show/3028

